
 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

1 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 1 de 7                    

 
 
 
 
 
A 
 

 
 
 
 

Decreto Municipal ………………………….….......01 

ANEXO …………………………….………….….......02 

 
 
 

DECRETO MUNICIPAL N° 0105/2024, de 11 de  
junho de 2024. 

DISPÕE sobre a homologação de 
concursos público para o 
preenchimento de vagas pela Lei 
Municipal nº. 0185/2023, de 04 de julho 
de 2023, bem como as já existentes em 
decorrência das vacâncias previstas 
em lei e dá outras providências. 

O Senhor Gilberto Braga Queiróz, Prefeito do 
Município de Luís Domingues, Estado do Maranhão, 
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, e,  

CONSIDERANDO que a Lei Municipal nº. 0185 de 04 
de julho de 2023, criou vagas e determinou a 
realização de concurso público para o preenchimento 
das mesmas, bem como para as decorrentes das 
vacâncias previstas em lei; 

CONSIDERANDO que o Município de Luis 
Domingues, em obediência a lei realizou o concurso 
público, cujo resultado, encontra-se pendente de 
homologação; 

CONSIDERANDO que a homologação do certame 
gera o direito subjetivo à nomeação no prazo de 
validade do concurso;  

CONSIDERANDO que o Tribunal de Conta do Estado 
- TCE/MA , nos autos do Processo nº. 1.237/2024-
TCE/MA, acatou representação do Ministério Público 
de Contas e, através da Decisão Pl-TCE nº. 743/2024, 
determinou ao Município de Luís Domingues/MA que 
se abstenha de admitir servidores, salvo os casos 
comprovadamente destinados à reposição decorrente 
de aposentadoria ou falecimento de servidores das 
áreas de educação, saúde e segurança, enquanto os 
gastos com pessoal do Poder Executivo estiverem 
acima de 95% (noventa e cinco por cento) do limite 
legal, ou seja, 51,3% da Receita Corrente Líquida; 

CONSIDERANDO que é dever da administração 
pública em todas as esferas de poder o cumprimento 

 

 

 

 

da Lei Complementar 101/2000 (Lei de Responsabilidade 
Fiscal), sendo este um compromisso da atual gestão;  

CONSIDERANDO que a administração pública não pode 
sofrer solução de continuidade;  

CONSIDERANDO que a Lei 9.504/1997 (Lei das 
Eleições), nos artigos 73 e 74 estabelece condutas que 
devem ser cumpridas ou vedadas aos gestores públicos 
em anos de eleições; 

CONSIDERANDO que cabe ao gestor conciliar o 
cumprimento  do ordenamento jurídico e as garantias 
fundamentais dos cidadãos;  

DECRETA: 

Art. 1° - Fica homologado o resultado final do concurso 
público determinado pela Lei Municipal nº. 0185, de 04 
de julho de 2023, nos termos do edital de resultado final 
que segue anexo ao presente decreto.  

Parágrafo único – O prazo de validade do concurso 
público, nos termos da lei, é de dois anos, podendo ser 
prorrogado conforme a conveniência da administração 
pública.  

Art. 2° - As nomeações dos aprovados no certame de 
que trata esse decreto dar-se-ão, durante o prazo de 
validade do mesmo, e em total obediência a decisão Pl-
TCE nº. 743/2024, exarada nos autos do Processo nº. 
1.237/2024-TCE/MA, para que se abstenha de admitir 
servidores, salvo os casos comprovadamente destinados 
à reposição decorrente de aposentadoria ou falecimento 
de servidores das áreas de educação, saúde e 
segurança, enquanto os gastos com pessoal do Poder 
Executivo estiverem acima de 95% (noventa e cinco por 
cento) do limite legal, ou seja, 51,3% da Receita Corrente 
Líquida.  

Parágrafo único – O poder público adotará todas as 
medidas estabelecidas na Lei de Responsabilidade 
Fiscal - LRF, visando o equilíbrio entre os gastos com 
pessoal e as necessidades da administração de sorte a 
não haver prejuízos aos serviços prestados a população.  

Art. 3º - Considerando as vedações estabelecidas nos 
artigos 73 e 74 da Lei 9.504/1997 (Lei das Eleições), e 
para evitar que os serviços públicos não sofram solução 
de continuidade, os contratos em execução serão 
encerrados nas datas neles contidas ou em 31 de 
dezembro de 2023, nos termos da lei em referência. 

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação no Diário Oficial do Município (e-DOM), 
revogando-se as disposições em contrário 

Mando, portanto, a todos quantos o conhecimento e 

 

11 de junho de  2024                           Ano VIII – Edição Online nº 015                              Página 1 de 7                    

GABINETE DO PREFEITO 

 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

2 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 2 de 7                    

 

execução do presente Decreto pertencerem que o 
cumpram e o façam cumprir, tão inteiramente 
como nele contém. O Gabinete do Prefeito faça 
imprimir, publicar e correr.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES - ESTADO DO MARANHÃO, em 11 de 

junho  de 2024. 

________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 

1.  

 

ANEXO 
 

RESULTADO FINAL GERAL 

 

 

01 – ADVOGADO 
 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
42.660 

LUCAS ARAÚJO 
FERREIRA E FERREIRA 

10,00 6,00 8,00 48,00 72,00 Aprovado 

2 1.033-
44.562 

PAULA FREITAS DE 
ALMEIDA 

14,00 6,00 6,00 45,00 71,00 Classificado 

3 1.033-

40.576 

LUIZ FERNANDO REGO 

DA SILVA 

12,00 2,00 6,00 42,00 62,00 Classificado 

 
 
02 - ASSISTENTE SOCIAL 

 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-

42.747 

ANTONIO JARBAS DA 

CONCEIÇÃO SOUSA 

10,00 6,00 4,00 42,00 62,00 Aprovado 

 
 
03 - CIRURGIÃO-DENTISTA 

 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
48.801 

ADYLLA BIANCA 
COELHO FORTES 

10,00 6,00 6,00 51,00 73,00 Aprovado 

2 1.033-
42.848 

PÂMELA BRUNA FELIX 
QUEIRÓZ 

8,00 8,00 6,00 51,00 73,00 Aprovado 

3 1.033-
64.021 

LÍCIA IRACY NUNES 
CARVALHAL DE 
CARVALHO 

14,00 10,00 4,00 45,00 73,00 Classificado 

4 1.033-
41.258 

VANESSA ASSUNÇÃO 
FERREIRA 

8,00 4,00 4,00 54,00 70,00 Classificado 

5 1.033-
42.910 

JACKELYNE BARBOSA 
OLIVEIRA 

10,00 2,00 6,00 51,00 69,00 Classificado 

6 1.033-
66.582 

GUSTAVO SIMÕES 
GOMES SILVA 

8,00 8,00 2,00 51,00 69,00 Classificado 

7 1.033-
40.284 

THALISSON LIMA SILVA 6,00 4,00 8,00 48,00 66,00 Classificado 

8 1.033-
50.036 

THALYTHA DA CRUZ 
GUIMARÃES 

10,00 2,00 4,00 45,00 61,00 Classificado 

 
 
04 - ENFERMEIRO 

 

 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
48.837 

ELIELSON PAIVA 
SOUSA 

12,00 8,00 8,00 51,00 79,00 Aprovado 

2 1.033-
44.944 

RONNY ERYC COSTA 
DE ALCÂNTARA 

8,00 8,00 6,00 48,00 70,00 Aprovado 

3 1.033-
50.050 

RIKARLA ROSSELLO 
CORRÊA QUEIROZ 

8,00 4,00 2,00 54,00 68,00 Classificado 

4 1.033-
51.571 

THASSIA MARIA 
MORAES FARIAS 

6,00 6,00 2,00 54,00 68,00 Classificado 

5 1.033-
49.699 

CAMILA REGINA 
SOUSA FRANCO 

10,00 2,00 6,00 48,00 66,00 Classificado 

6 1.033-
47.803 

ELZIMAR ROSÁRIO 
GONÇALVES 

8,00 2,00 4,00 51,00 65,00 Classificado 

7 1.033-
50.621 

MARIA JULIANA 
SANTOS DE OLIVEIRA 

8,00 2,00 2,00 51,00 63,00 Classificado 

8 1.033-
63.627 

ABYA POVOAS 
BEZERRA 

10,00 0,00 4,00 48,00 62,00 Classificado 

9 1.033-
40.446 

JOSE OSMAR 
FERREIRA DA SILVA 

6,00 0,00 6,00 48,00 60,00 Classificado 

10 1.033-
50.011 

RUAN PABLO DO 
NASCIMENTO ABAS 

8,00 4,00 6,00 42,00 60,00 Classificado 

 
05 - ENGENHEIRO CIVIL 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
42.269 

FELIPE LIMA CASTRO 14,00 8,00 8,00 45,00 75,00 Aprovado 

2 1.033-
43.519 

VALDENIR SOUSA 
LIMA 

10,00 10,00 8,00 45,00 73,00 Classificado 

3 1.033-
42.359 

LENILSON SILVA 
MENDES 

4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 Classificado 

4 1.033-
40.337 

PEDRO AUGUSTO 
CASTRO COSTA 
JUNIOR 

10,00 8,00 6,00 36,00 60,00 Classificado 

 
06 - FISIOTERAPEUTA 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 
07 - NUTRICIONISTA 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 
08 - PSICÓLOGO 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-

40.390 

AMANDA DO 

NASCIMENTO DA SILVA 

10,00 8,00 8,00 51,00 77,00 Aprovado 

 
09 - TERAPEUTA OCUPACIONAL 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 
10 - TÉCNICO EM TI 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 
 
 

 
 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

3 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 3 de 7                    

 
 
11 - PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

 
 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situação 

1 1.033-
42.922 

MARIA DINALVA 
VIEIRA DE SOUSA 

14,00 8,00 8,00 45,00 1,00 76,00 Aprovado 

2 1.033-
42.375 

MARIA FRANCELI 
SANTANA DOS 
SANTOS 

8,00 4,00 10,00 51,00 2,00 75,00 Aprovado 

3 1.033-
50.793 

CÁSSIA CRISTINY 
DE NAZARÉ ROSA 

6,00 4,00 8,00 54,00 0,00 72,00 Aprovado 

4 1.033-
48.011 

LUCILA DOS 
REMÉDIOS 
FERREIRA 
TEIXEIRA 

8,00 2,00 6,00 51,00 2,00 69,00 Aprovado 

5 1.033-
40.681 

FRANCIRLEIA DE 
JESUS SOUSA 

10,00 4,00 6,00 45,00 2,00 67,00 Aprovado 

6 1.033-
42.759 

NILDA SIRLENY 
SILVA MOTA 

6,00 0,00 8,00 51,00 1,00 66,00 Aprovado 

7 1.033-
51.009 

ANA LUZIA DA 
SILVA MORAIS 

8,00 2,00 8,00 48,00 0,00 66,00 Aprovado 

8 1.033-
49.702 

MIRIAN SILVA DA 
CONCEIÇÃO 

6,00 2,00 6,00 51,00 0,00 65,00 Aprovado 

9 1.033-
48.958 

ARIANE DA SILVA 
RIBEIRO 

8,00 2,00 6,00 48,00 1,00 65,00 Aprovado 

10 1.033-
49.885 

ELISANGELA 
ALVES MANO 

8,00 4,00 6,00 45,00 2,00 65,00 Aprovado 

11 1.033-
41.707 

JESSICA 
ALESSANDRA 
RODRIGUES 
FERREIRA 

8,00 6,00 8,00 42,00 1,00 65,00 Aprovado 

12 1.033-
42.302 

CHIRLEANE 
ARAÚJO DO 
ROSÁRIO 

6,00 4,00 6,00 48,00 0,00 64,00 Aprovado 

13 1.033-
53.965 

HELEN SANTOS 
BARROSO 

14,00 2,00 6,00 42,00 0,00 64,00 Aprovado 

14 1.033-
48.424 

LEDJA VALÉRIA 
DOS SANTOS 
MARTINS 

10,00 4,00 8,00 42,00 0,00 64,00 Aprovado 

15 1.033-
48.528 

ANNA KELLE 
ARAUJO 
SANTANA 

4,00 2,00 8,00 48,00 1,00 63,00 Aprovado 

16 1.033-
65.706 

Raiane da Cruz 
Santos 

4,00 4,00 10,00 45,00 0,00 63,00 Aprovado 

17 1.033-
47.746 

CARLOS ANDRE 
NEVES DE SOUZA 

10,00 2,00 8,00 42,00 1,00 63,00 Classificado 

18 1.033-
47.914 

NILCELENE DA 
COSTA LISBOA 

10,00 2,00 8,00 42,00 1,00 63,00 Classificado 

19 1.033-
49.954 

TAYANA QUEIROZ 
PANTOJA 

14,00 4,00 8,00 36,00 1,00 63,00 Classificado 

20 1.033-
54.747 

CLAUDETH 
CASTRO BRAZ 

4,00 4,00 8,00 45,00 1,00 62,00 Classificado 

21 1.033-
43.981 

EDNA DE NAZARE 
DO NASCIMENTO 
LIMA 

10,00 2,00 8,00 42,00 0,00 62,00 Classificado 

22 1.033-
42.553 

DALILA DE 
FATIMA 
FERREIRA CRUZ 

8,00 2,00 8,00 42,00 2,00 62,00 Classificado 

23 1.033-
40.905 

ELIANA DE JESUS 
MOTA 

6,00 4,00 10,00 42,00 0,00 62,00 Classificado 

24 1.033-
50.468 

REGINA DE 
CASSIA SILVA DE 
BRITO 

6,00 2,00 10,00 42,00 2,00 62,00 Classificado 

25 1.033-
40.739 

TAMIRES PEREIRA 
DOS SANTOS 

4,00 6,00 10,00 42,00 0,00 62,00 Classificado 

26 1.033-
48.535 

IRISLAND DA SILVA 
DOS SANTOS 

8,00 2,00 2,00 48,00 0,00 60,00 Classificado 

27 1.033-
42.986 

FERNANDA 
MENDES DE 
ANDRADE 

8,00 2,00 8,00 42,00 0,00 60,00 Classificado 

28 1.033-
50.391 

ANTONIA LUCIA 
SILVA DE SOUSA 

8,00 6,00 4,00 42,00 0,00 60,00 Classificado 

29 1.033-

42.397 

ANA PAULA 

SIQUEIRA 

CARREIRO 

6,00 6,00 6,00 42,00 0,00 60,00 Classificado 

 
 
 
 

 
12 - PROFESSOR NÍVEL I - ENSINO 
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situação 

1 1.033-
41.371 

VALDICELIA 
SILVA VIANA 

14,00 6,00 10,00 45,00 0,00 75,00 Aprovado 

2 1.033-
46.248 

MARIA ANTONIA 
DA LUZ SEREJO 

10,00 2,00 6,00 51,00 2,00 71,00 Aprovado 

3 1.033-
40.238 

LAUDICÉIA DE 
BARROS LIMA 

10,00 6,00 4,00 51,00 0,00 71,00 Aprovado 

4 1.033-
40.693 

IRACILDA DA 
SILVA SOUSA 

12,00 6,00 6,00 45,00 2,00 71,00 Aprovado 

5 1.033-
40.560 

STEFANY DOS 
SANTOS SANTOS 

10,00 6,00 6,00 48,00 0,00 70,00 Aprovado 

6 1.033-
42.706 

AGNALDO DA LUZ 
OLIVEIRA 

8,00 8,00 6,00 48,00 0,00 70,00 Aprovado 

7 1.033-
50.020 

JOÃO MARCOS 
SILVA VIANA 

8,00 6,00 6,00 48,00 2,00 70,00 Aprovado 

8 1.033-
50.147 

RAFAEL 
QUADROS VIANA 

10,00 8,00 6,00 45,00 1,00 70,00 Aprovado 

9 1.033-
47.095 

NILSON FARIAS 
GAIA 

6,00 4,00 8,00 51,00 0,00 69,00 Aprovado 

10 1.033-
40.231 

JOSE RIBEIRO DA 
SILVA NETO 

6,00 4,00 10,00 48,00 1,00 69,00 Aprovado 

11 1.033-
46.207 

RUTHCLEIA 
FARIAS GARCIA 

12,00 2,00 8,00 45,00 2,00 69,00 Aprovado 

12 1.033-
46.639 

ELAINE PATRICIA 
PAIXÃO PEREIRA 
SANTOS 

6,00 6,00 8,00 48,00 0,00 68,00 Aprovado 

13 1.033-
42.287 

MARIA TEREZA 
SOUSA MOREIRA 

10,00 6,00 6,00 45,00 0,00 67,00 Aprovado 

14 1.033-
50.892 

ALBERTO ABREU 
DE FARIAS 

6,00 6,00 10,00 45,00 0,00 67,00 Aprovado 

15 1.033-
49.419 

GEOVANA DA LUZ 
MATOS 

8,00 4,00 10,00 42,00 2,00 66,00 Aprovado 

16 1.033-
48.211 

CAMILA SANTOS 
PEREIRA 

10,00 4,00 6,00 45,00 0,00 65,00 Aprovado 

17 1.033-
47.081 

CLEITON LUZ 
BARROS 

6,00 2,00 10,00 45,00 2,00 65,00 Aprovado 

18 1.033-
49.854 

CECÍLIA DOS 
REMEDIOS 
PINHEIRO 

10,00 6,00 6,00 42,00 1,00 65,00 Aprovado 

19 1.033-
40.737 

VALDIR RIBEIRO 
OLIVEIRA 

6,00 2,00 6,00 48,00 2,00 64,00 Aprovado 

20 1.033-
44.644 

PAULO SERGIO 
VINHAS ALVAREZ 

6,00 6,00 6,00 45,00 1,00 64,00 Aprovado 

21 1.033-
42.732 

AQUILES SOUSA 
PEREIRA 

6,00 4,00 2,00 51,00 0,00 63,00 Classificado 

22 1.033-
40.754 

HERBERTH 
ROCHA PEREIRA 

10,00 4,00 6,00 42,00 1,00 63,00 Classificado 

23 1.033-
41.538 

SILVELENA 
CARDOSO 
OLIVEIRA 

8,00 4,00 8,00 42,00 1,00 63,00 Classificado 

24 1.033-
40.775 

ODILEIA 
FERREIRA MELO 

6,00 4,00 10,00 42,00 1,00 63,00 Classificado 

25 1.033-
40.068 

MICHAEL PAURA 
MAGALHÃES 

12,00 4,00 8,00 39,00 0,00 63,00 Classificado 

26 1.033-
48.210 

CAMILA RIBEIRO DA 
SILVA 

12,00 4,00 10,00 36,00 0,00 62,00 Classificado 

27 1.033-
42.403 

NELSON FREITAS 
MORAES 

10,00 6,00 6,00 39,00 0,00 61,00 Classificado 

28 1.033-
44.054 

LAIANE DOS 
SANTOS CARVALHO 
ALMEIDA 

12,00 6,00 6,00 36,00 0,00 60,00 Classificado 

 

13 - PROFESSOR NÍVEL II – ARTES 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situação 

1 1.033-
48.303 

JOSE RIBAMAR 
PEREIRA DE 
SOUSA 

4,00 8,00 6,00 57,00 2,00 77,00 Aprovado 

2 1.033-
49.278 

JAILSON PEREIRA 
QUADROS 

8,00 2,00 8,00 54,00 1,00 73,00 Aprovado 

3 1.033-
42.656 

ELINALDO 
PEREIRA SILVA 

4,00 4,00 10,00 45,00 5,00 68,00 Classificado 

4 1.033-
54.245 

JOSÉ DIONAS DA 
SILVA CRUZ 

6,00 4,00 8,00 48,00 0,00 66,00 Classificado 

5 1.033-

66.460 

MANOEL 

RONILSON 

RAMOS DOS 

SANTOS 

8,00 0,00 4,00 51,00 0,00 63,00 Classificado 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

4 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 4 de 7                    

 

14 - PROFESSOR NÍVEL II – CIÊNCIAS 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situação 

1 1.033-
48.411 

CLEISE MOREIRA 
OLIVEIRA 

12,00 4,00 10,00 42,00 1,00 69,00 Aprovado 

2 1.033-
47.978 

CLEYTON 
CARLOS 
PINHEIRO CALVO 

10,00 6,00 8,00 42,00 1,00 67,00 Aprovado 

3 1.033-
40.480 

THAINARA 
CORRÊA LIMA 

12,00 2,00 6,00 45,00 1,00 66,00 Classificado 

4 1.033-
53.082 

JOSERLAN 
FERREIRA DOS 
SANTOS 

14,00 2,00 6,00 39,00 1,00 62,00 Classificado 

5 1.033-

48.383 

WALYSON MELO 

FERREIRA 

8,00 8,00 8,00 36,00 1,00 61,00 Classificado 

 

15 - PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situação 

1 1.033-
42.948 

RUANNA ESTER 
GARCIA JANSEN 

10,00 0,00 8,00 57,00 2,00 77,00 Aprovado 

2 1.033-
42.907 

FELIPE DE OLIVEIRA 
FERNANDES 
OLIVEIRA FERNAND 

10,00 8,00 4,00 51,00 0,00 73,00 Classificado 

3 1.033-
50.046 

ITALO ANDRÉ 
NASCIMENTO DE 
SOUZA 

14,00 6,00 4,00 48,00 0,00 72,00 Classificado 

4 1.033-
50.480 

VITOR HUGO 
FOICINHO MOURA 

16,00 6,00 4,00 45,00 1,00 72,00 Classificado 

5 1.033-
50.246 

JOSÉ ELIELTON 
RODIGUES COSTA 

6,00 8,00 8,00 45,00 2,00 69,00 Classificado 

6 1.033-
55.603 

MARIA MADALENA 
GONÇALVES CORREA 

6,00 0,00 6,00 54,00 2,00 68,00 Classificado 

7 1.033-
40.599 

IVANILDO DA CRUZ 
DOS SANTOS 

10,00 2,00 10,00 42,00 0,00 64,00 Classificado 

8 1.033-
40.061 

MAURO SANTOS 
OLIVEIRA 

8,00 6,00 4,00 42,00 1,00 61,00 Classificado 

9 1.033-
40.610 

JOSÉ CARLOS 
SOUSA RAMOS 

8,00 6,00 8,00 39,00 0,00 61,00 Classificado 

10 1.033-
56.064 

DIEGO LUCIANO 
SALES GUTERRES 

12,00 8,00 4,00 36,00 0,00 60,00 Classificado 

 

16 - PROFESSOR NÍVEL II – LÍNGUA 

INGLESA 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

 

17 - PROFESSOR NÍVEL II – LÍNGUA 

PORTUGUESA 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situação 

1 1.033-

49.892 

MARIA DEUCILEIA 

RIBEIRO DE ALMEIDA 

12,00 2,00 6,00 42,00 0,00 62,00 Aprovado 

 

18 -  PROFESSOR NÍVEL II – MATEMÁTICA 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

 

19 - AGENTE ADMINISTRATIVO 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
53.857 

ROMULO MOISES 
RAMOS FERREIRA 

14,00 10,00 8,00 51,00 83,00 Aprovado 

2 1.033-
40.931 

RODRIGO ARAUJO LIMA 14,00 6,00 8,00 39,00 67,00 Aprovado 

3 1.033-
49.680 

ROSY CARLA PEREIRA 
DA SILVA 

18,00 4,00 6,00 36,00 64,00 Aprovado 

4 1.033-
40.367 

WANDERSON GABRIEL 
SILVA DO CARMO 

8,00 4,00 6,00 45,00 63,00 Aprovado 

5 1.033-
49.358 

MARIA LUCIDALVA 
NASCIMENTO SANTANA 

8,00 6,00 4,00 45,00 63,00 Aprovado 

6 1.033-
40.542 

YONARA ALCÂNTARA 
FERRAZ 

10,00 4,00 6,00 42,00 62,00 Aprovado 

7 1.033-
46.996 

BRENO MOREIRA 
GONÇALVES 

14,00 4,00 8,00 36,00 62,00 Aprovado 

8 1.033-
48.062 

SANDRA DA SILVA 
TEIXEIRA 

12,00 8,00 6,00 36,00 62,00 Aprovado 

9 1.033-
41.424 

MESSIAS SANTOS DA 
SILVA 

14,00 4,00 4,00 39,00 61,00 Aprovado 

10 1.033-
45.015 

GLESIELE CRUZ 
TEIXEIRA 

10,00 4,00 8,00 39,00 61,00 Aprovado 

11 1.033-
50.350 

RAQUEL OLIVEIRA DA 
CUNHA 

10,00 6,00 6,00 39,00 61,00 Aprovado 

12 1.033-
49.436 

INGRID BRITO RIBEIRO 12,00 6,00 6,00 36,00 60,00 Aprovado 

 

20 - AGENTE DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

21 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
49.713 

CICERO SERGIO DE 
BARROS MELO 

14,00 6,00 8,00 51,00 79,00 Aprovado 

2 1.033-
41.097 

RONIERY ALMEIDA 
DOS SANTOS 

12,00 8,00 6,00 51,00 77,00 Aprovado 

3 1.033-
40.772 

RÉGIS PAIXÃO 
RIBEIRO 

12,00 6,00 6,00 51,00 75,00 Classificado 

4 1.033-
42.014 

BRENDON ROBERTH 
GUIMARÃES GOMES 

12,00 4,00 6,00 51,00 73,00 Classificado 

5 1.033-
42.463 

CRISTIAN CORREIA 
MIRANDA 

12,00 2,00 6,00 51,00 71,00 Classificado 

6 1.033-
40.855 

WALLACE SILVA E 
SILVA 

12,00 10,00 4,00 45,00 71,00 Classificado 

7 1.033-
39.929 

EDIEL ARAÚJO DA 
SILVA 

10,00 8,00 6,00 45,00 69,00 Classificado 

8 1.033-
45.881 

MAIRLON PEREIRA 
DOS SANTOS 

8,00 4,00 8,00 48,00 68,00 Classificado 

9 1.033-
49.883 

RONILSON ALVES 
CIDREIRA 

12,00 6,00 8,00 42,00 68,00 Classificado 

10 1.033-
40.569 

EVARISTO DA SILVA 
OLIVEIRA 

14,00 8,00 6,00 39,00 67,00 Classificado 

11 1.033-
42.715 

WIKSON DA SILVA 
COSTA 

12,00 2,00 6,00 45,00 65,00 Classificado 

12 1.033-
49.360 

RICARDO SILVA DE 
SOUSA 

12,00 2,00 6,00 45,00 65,00 Classificado 

13 1.033-
56.255 

ANDREZA FERNANDES 
LIMA 

10,00 2,00 8,00 45,00 65,00 Classificado 

14 1.033-
65.697 

ÂNGELO SILVA MATIAS 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00 Classificado 

15 1.033-
50.081 

MARCIO HENRIQUE 
NOGUEIRA MOTA 

14,00 4,00 6,00 39,00 63,00 Classificado 

16 1.033-
61.783 

THAINARA CORRÊA 
LIMA 

14,00 0,00 6,00 42,00 62,00 Classificado 

17 1.033-
48.258 

EVELLIN SILVA PINTO 
DOS SANTOS 

12,00 2,00 6,00 42,00 62,00 Classificado 

18 1.033-
49.706 

EMANUELLE SANTOS 
COSTA 

12,00 4,00 4,00 42,00 62,00 Classificado 

19 1.033-
45.787 

ERICK JONES COSTA 
FRANCA 

12,00 4,00 4,00 42,00 62,00 Classificado 

20 1.033-
47.834 

LEANE BORGES 
FERREIRA 

12,00 2,00 2,00 45,00 61,00 Classificado 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

5 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 5 de 7                    

 
21 1.033-

45.918 
JULIANA DA SILVA 
LOPES 

10,00 4,00 4,00 42,00 60,00 Classificado 

22 1.033-
50.792 

ALINE AGUIAR DE 
FREITAS 

16,00 4,00 4,00 36,00 60,00 Classificado 

22 - DIGITADOR 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-49.134 PEDRO HENRIQUE 

BRITO LOPES 

14,00 8,00 8,00 42,00 72,00 Aprovado 

 

23 - FISCAL SANITÁRIO 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

24 - GUARDA MUNICIPAL 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
48.340 

EDER MADSON 
FERNANDES DOS 
SANTOS 

14,00 8,00 6,00 54,00 82,00 Aprovado 

2 1.033-
50.045 

LUCAS DA SILVA 
QUEIROZ 

16,00 6,00 8,00 48,00 78,00 Aprovado 

3 1.033-
40.811 

ERISDEIVILY OLIVEIRA 
MATOS 

16,00 10,00 6,00 45,00 77,00 Aprovado 

4 1.033-
48.351 

BRENDA SORAIA 
RIBEIRO MARTINS 

14,00 8,00 6,00 45,00 73,00 Aprovado 

5 1.033-
40.694 

ELIONILTON 
FERREIRA DO CARMO 

12,00 8,00 8,00 45,00 73,00 Aprovado 

6 1.033-
39.875 

LUCAS SOARES 
ALVES 

12,00 6,00 6,00 48,00 72,00 Aprovado 

7 1.033-
43.088 

ANTONIO TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA ABREU 

14,00 4,00 8,00 45,00 71,00 Aprovado 

8 1.033-
49.975 

LUIS GUTEMBERG 
MARTINS MENDES 

16,00 8,00 8,00 39,00 71,00 Aprovado 

9 1.033-
45.700 

JHONS DIOMAK DA 
SILVA 

16,00 8,00 8,00 39,00 71,00 Aprovado 

10 1.033-
40.278 

RIVALDO DOS 
SANTOS PAURA 

12,00 6,00 6,00 45,00 69,00 Aprovado 

11 1.033-
50.641 

ANDERSON MALUF 
VIDINHA 

16,00 10,00 4,00 39,00 69,00 Aprovado 

12 1.033-
49.984 

RAIMUNDO NONATO 
SILVA JÚNIOR 

14,00 8,00 8,00 39,00 69,00 Aprovado 

13 1.033-
42.523 

JOÃO PAULO 
GARRIDO COSTA 

16,00 10,00 6,00 36,00 68,00 Classificado 

14 1.033-
47.526 

FRANCISCO DOS 
SANTOS COSTA 

12,00 6,00 4,00 45,00 67,00 Classificado 

15 1.033-
55.868 

JOAO RODRIGUES DA 
SILVA 

10,00 4,00 8,00 45,00 67,00 Classificado 

16 1.033-
40.462 

MARCOS ANTÔNIO 
CAIRES RAMOS 

14,00 0,00 4,00 48,00 66,00 Classificado 

17 1.033-
48.136 

FERNANDO DE MELO 
SOUZA 

14,00 6,00 4,00 42,00 66,00 Classificado 

18 1.033-
50.357 

PAULO CESAR 
SOARES FILHO 

16,00 6,00 4,00 39,00 65,00 Classificado 

19 1.033-
42.828 

REGINALDO 
FRANCISCO RIBEIRO 

14,00 4,00 4,00 42,00 64,00 Classificado 

20 1.033-
50.723 

ERNANE DA SILVA 
COSTA 

16,00 6,00 6,00 36,00 64,00 Classificado 

21 1.033-
48.236 

MESSIAS FARIAS DIAS 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 Classificado 

22 1.033-
65.340 

LEONARDO PEREIRA 
E PEREIRA 

8,00 2,00 8,00 45,00 63,00 Classificado 

23 1.033-
43.722 

JEFFERSON BRALLY 
ROCHA LIMA 

16,00 2,00 6,00 39,00 63,00 Classificado 

24 1.033-
50.247 

SAN TAYLOR CALDAS 
SILVA 

14,00 6,00 6,00 36,00 62,00 Classificado 

25 1.033-
50.028 

ANDERSON SOUSA DE 
SÁ 

14,00 6,00 6,00 36,00 62,00 Classificado 

26 1.033-
66.634 

MATHEUS SOUZA 12,00 8,00 6,00 36,00 62,00 Classificado 

27 1.033-
41.017 

WANDERSON DE 
OLIVEIRA FERREIRA 

10,00 2,00 4,00 45,00 61,00 Classificado 

28 1.033-
40.093 

REGINALDO MATOS 
TAVARES 

10,00 6,00 8,00 36,00 60,00 Classificado 

 

25 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

26 - TÉCNICO AGRÍCOLA 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

27 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
50.094 

ELYDAIANE ANACLETO 
DO VALE TEXEIRA 

16,00 6,00 6,00 42,00 70,00 Aprovado 

2 1.033-
40.492 

KAMILA MARIA DOS 
SANTOS PINTO MUNIZ 

10,00 4,00 10,00 45,00 69,00 Classificado 

3 1.033-
42.565 

SALETH GARRIDO DOS 
SANTOS 

12,00 6,00 6,00 42,00 66,00 Classificado 

4 1.033-
42.515 

ELZINETE DE JESUS 
LIMA SOARES DE 
OLIVEIRA 

10,00 2,00 8,00 42,00 62,00 Classificado 

5 1.033-

50.082 

LUANA TARCILA BRITO 

CAXIAS 

10,00 4,00 4,00 42,00 60,00 Classificado 

 

28 - TÉCNICO EM FARMÁCIA 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

29 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA / OPERADOR 

DE SISTEMAS 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

Não houve Aprovados / Classificados para este cargo. 

 

30 - AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS 

DIVERSOS – AOSD 

 
 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
50.529 

KARLA CRISTINA FERREIRA 
DOS SANTOS 

12,00 8,00 10,00 57,00 87,00 Aprovado 

2 1.033-
42.410 

SAMARA DA SILVA ARAUJO 12,00 4,00 6,00 60,00 82,00 Aprovado 

3 1.033-
46.272 

IVANICE DO CARMO 
CARDOSO 

12,00 4,00 10,00 54,00 80,00 Aprovado 

4 1.033-
50.417 

JULIANA FERREIRA DA 
SILVA 

6,00 8,00 8,00 57,00 79,00 Aprovado 

5 1.033-
39.528 

TALYTA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

8,00 6,00 10,00 54,00 78,00 Aprovado 

6 1.033-
42.580 

TOMAS DA CRUZ SANTIAGO 8,00 4,00 10,00 54,00 76,00 Aprovado 

7 1.033-
42.812 

GEANE FABIOLA FELIPE 
VIEIRA 

10,00 2,00 8,00 54,00 74,00 Aprovado 

8 1.033-
48.184 

ALYNNE SOUSA LEITE 8,00 8,00 6,00 51,00 73,00 Aprovado 

9 1.033-
49.822 

DANDARAH OHANNA 
PEREIRA COSTA 

8,00 6,00 8,00 51,00 73,00 Aprovado 

10 1.033-
42.756 

ANTONILDE RIBEIRO 
OLIVEIRA 

8,00 4,00 10,00 51,00 73,00 Aprovado 

11 1.033-
42.627 

FABIANE SILVA CIRINO 8,00 4,00 6,00 54,00 72,00 Aprovado 

12 1.033-
49.509 

BRENDA KAROLINY 
PEREIRA DA SILVA 

12,00 4,00 8,00 48,00 72,00 Aprovado 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

6 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 6 de 7                    

 
13 1.033-

39.599 
CAROLYNE SARDINHA DA 
SILVA 

10,00 8,00 6,00 48,00 72,00 Aprovado 

14 1.033-
42.240 

ROSANA MARIA MONTEIRO 
DOS SANTOS 

8,00 2,00 10,00 51,00 71,00 Aprovado 

15 1.033-
48.359 

MAKLENE DOS SANTOS 
RODRIGUES 

12,00 4,00 10,00 45,00 71,00 Aprovado 

16 1.033-
63.474 

KLEITON MONTEIRO DA 
SILVA 

10,00 0,00 6,00 54,00 70,00 Aprovado 

17 1.033-
46.063 

LEILIENE ASSUNÇÃO 
CORRÊA 

10,00 4,00 8,00 48,00 70,00 Aprovado 

18 1.033-
48.301 

JOANILDE GOMES NAZARE 10,00 2,00 6,00 51,00 69,00 Aprovado 

19 1.033-
40.193 

JEFFERSON HIAGO 
RODRIGUES RIBEIRO 

8,00 4,00 6,00 51,00 69,00 Aprovado 

20 1.033-
44.622 

ANTONIA VIVYANE DE 
SOUSA OLIVEIRA 

10,00 2,00 2,00 54,00 68,00 Aprovado 

21 1.033-
42.550 

ALDENICE SANTOS SILVA 4,00 6,00 4,00 54,00 68,00 Aprovado 

22 1.033-
43.699 

PATRICIA SOUSA GOMES 10,00 4,00 6,00 48,00 68,00 Aprovado 

23 1.033-
47.804 

FRANCISCA KELLIS 
BARAUNA CAXIAS 

8,00 6,00 6,00 48,00 68,00 Aprovado 

24 1.033-
66.439 

JODISON PEREIRA SANTOS 8,00 6,00 6,00 48,00 68,00 Aprovado 

25 1.033-
50.392 

IDENI CARDOSO QUEIROZ 8,00 4,00 8,00 48,00 68,00 Aprovado 

26 1.033-
40.092 

TAYANNA LIMA DE NAZARÉ 8,00 2,00 10,00 48,00 68,00 Aprovado 

27 1.033-
47.935 

LUCIANA JESSICA MIRANDA 
LEAL 

10,00 2,00 4,00 51,00 67,00 Aprovado 

28 1.033-
49.730 

ANTONIA KELLY SILVA DE 
SOUSA 

8,00 4,00 4,00 51,00 67,00 Aprovado 

29 1.033-
50.335 

ROSILENE DOS SANTOS 
SILVA 

6,00 0,00 10,00 51,00 67,00 Aprovado 

30 1.033-
49.170 

CLEMILDE RABELO 
OLIVEIRA 

6,00 0,00 10,00 51,00 67,00 Aprovado 

31 1.033-
49.150 

TÁSILA SÊMILY SOUSA 
QUEIROZ 

4,00 8,00 4,00 51,00 67,00 Aprovado 

32 1.033-
48.232 

REGIANE PINHEIRO DE 
AMORIM 

4,00 4,00 8,00 51,00 67,00 Aprovado 

33 1.033-
42.651 

HELEM PATRÍCIA DE 
SOUSA RAMOS 

12,00 4,00 6,00 45,00 67,00 Aprovado 

34 1.033-
62.567 

DEBORA BEATRIZ DA SILVA 
PINHEIRO 

10,00 6,00 6,00 45,00 67,00 Aprovado 

35 1.033-
44.350 

LUCILENE TROMPS MATOS 10,00 4,00 8,00 45,00 67,00 Aprovado 

36 1.033-
49.686 

ANDREZA DA COSTA 
CORREIA DOS SANTOS 

10,00 4,00 8,00 45,00 67,00 Aprovado 

37 1.033-
48.635 

ANTONILSE RIBEIRO 
OLIVEIRA 

8,00 6,00 8,00 45,00 67,00 Aprovado 

38 1.033-
50.938 

SABRINASOUSABARROSO 8,00 6,00 8,00 45,00 67,00 Aprovado 

39 1.033-
43.074 

MARIA DE NAZARÉ 
MONTEIRO QUEIROZ 

6,00 0,00 6,00 54,00 66,00 Aprovado 

40 1.033-
46.166 

CELINY CRISTINY AMADOR 
COSTA 

2,00 4,00 6,00 54,00 66,00 Aprovado 

41 1.033-
49.313 

IRIS GABRIELI FERREIRA 
MAIA 

12,00 0,00 6,00 48,00 66,00 Classificado 

42 1.033-
49.224 

GILVANA DO ROSÁRIO 
BARROS 

10,00 4,00 4,00 48,00 66,00 Classificado 

43 1.033-

49.957 

ALDENICE DOS SANTOS 

FERREIRA 

8,00 2,00 8,00 48,00 66,00 Classificado 

44 1.033-
42.644 

ELIOENA CARVALHO 
DOS SANTOS 

8,00 2,00 8,00 48,00 66,00 Classificado 

45 1.033-
40.731 

EVANILMA LINHARES 
NOGUEIRA 

6,00 2,00 10,00 48,00 66,00 Classificado 

46 1.033-
50.797 

NELMA ALMEIDA COSTA 4,00 4,00 10,00 48,00 66,00 Classificado 

47 1.033-
49.709 

ROSILDA DA CONCEIÇÃO 
SILVA 

6,00 2,00 6,00 51,00 65,00 Classificado 

48 1.033-
66.572 

MARIA DA CONCEIÇÃO 
FERREIRA DA SILVA 

4,00 2,00 8,00 51,00 65,00 Classificado 

49 1.033-
50.227 

LAYANE SOUSA DE 
AMORIM 

10,00 4,00 6,00 45,00 65,00 Classificado 

50 1.033-
50.393 

MARCELY FERNANDA 
PAIXÃO DOS SANTOS 

8,00 6,00 6,00 45,00 65,00 Classificado 

51 1.033-
41.345 

ELISÂNGELA 
FERNANDES REIS 

8,00 2,00 10,00 45,00 65,00 Classificado 

52 1.033-
47.606 

ANGÉLICA PEREIRA 
GAIÃO 

2,00 2,00 6,00 54,00 64,00 Classificado 

53 1.033-
49.724 

JOÃO PAULO SOUSA D 
SILVA 

10,00 0,00 6,00 48,00 64,00 Classificado 

54 1.033-
40.360 

SORAIA COSTA PEREIRA 6,00 4,00 6,00 48,00 64,00 Classificado 

 

 
55 1.033-

42.383 
IZA ADRIANA TAVARES 
FARIAS 

6,00 4,00 6,00 48,00 64,00 Classificado 

56 1.033-
42.558 

LEIDIANE TEIXEIRA DA 
SILVA 

6,00 0,00 10,00 48,00 64,00 Classificado 

57 1.033-
42.840 

JULIELSON VITORIO 
COSTA GUERRA 

4,00 4,00 8,00 48,00 64,00 Classificado 

58 1.033-
49.912 

IRANILDE COSTA DE 
SOUSA 

6,00 0,00 6,00 51,00 63,00 Classificado 

59 1.033-
42.631 

CATRINE PINHEIRO 
CARMO 

10,00 2,00 6,00 45,00 63,00 Classificado 

60 1.033-
40.673 

THAIS GABRIELE DO 
CARMO GALVAO 

8,00 2,00 8,00 45,00 63,00 Classificado 

61 1.033-
55.147 

KICIA SILVA RODRIGUES 6,00 6,00 6,00 45,00 63,00 Classificado 

62 1.033-
50.056 

MARIA DE NAZARÉ DA 
SILVA WEBA 

2,00 6,00 10,00 45,00 63,00 Classificado 

63 1.033-
51.473 

FERNANDA FERREIRA DA 
SILVA 

8,00 0,00 6,00 48,00 62,00 Classificado 

64 1.033-
43.414 

CLEIDIANE SANTANA 
DOS SANTOS 

6,00 0,00 8,00 48,00 62,00 Classificado 

65 1.033-
41.049 

JAYLA SILVA CARVALHO 8,00 4,00 8,00 42,00 62,00 Classificado 

66 1.033-
42.854 

GEZEINA CARVALHO 
LINO 

8,00 0,00 2,00 51,00 61,00 Classificado 

67 1.033-
64.719 

NÁDIA MARQUES 
RIBEIRO 

4,00 0,00 6,00 51,00 61,00 Classificado 

68 1.033-
50.201 

HELEM CRISTINA DA 
SILVA SANTOS 

2,00 2,00 6,00 51,00 61,00 Classificado 

69 1.033-
50.648 

JEAN DOS SANTOS 
BARBOSA 

8,00 6,00 2,00 45,00 61,00 Classificado 

70 1.033-
42.024 

RAIMUNDA SILVA 
BARBOSA 

8,00 2,00 6,00 45,00 61,00 Classificado 

71 1.033-
63.857 

ELIZANGELA 
FERNANDES DA COSTA 

8,00 0,00 8,00 45,00 61,00 Classificado 

72 1.033-
50.476 

MARIETH GOMES 
PEREIRA 

6,00 4,00 6,00 45,00 61,00 Classificado 

73 1.033-
66.542 

MARIA JOSÉ BEZERRA 
GOMES 

6,00 4,00 6,00 45,00 61,00 Classificado 

74 1.033-
40.281 

SUZI ELLEM SOUZA 
GONÇALVES 

6,00 2,00 8,00 45,00 61,00 Classificado 

75 1.033-
45.698 

LUIS GERBSON SANTOS 
DIAS 

6,00 2,00 8,00 45,00 61,00 Classificado 

76 1.033-
40.529 

LEANE TROMPS SILVA 4,00 6,00 6,00 45,00 61,00 Classificado 

77 1.033-
48.433 

ROSANE OLIVEIRA DE 
SOUSA 

8,00 6,00 8,00 39,00 61,00 Classificado 

78 1.033-
42.593 

CLEIDIANE SANTOS 
COSTA COSTA 

6,00 2,00 4,00 48,00 60,00 Classificado 

79 1.033-
40.285 

SUZIENE CIRINO ALVES 6,00 2,00 4,00 48,00 60,00 Classificado 

80 1.033-
48.449 

FERNANDA DO 
NASCIMENTO MONTEIRO 

4,00 2,00 6,00 48,00 60,00 Classificado 

81 1.033-
49.726 

CLEMILDO VIEIRA SOUSA 
DA SILVA 

8,00 6,00 4,00 42,00 60,00 Classificado 

82 1.033-
55.925 

ADRISON ALVES 
PINHEIRO 

6,00 2,00 10,00 42,00 60,00 Classificado 

83 1.033-

46.759 

VANETH DO 

NASCIMENTO DÁ SILVA 

4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 Classificado 

 

031 - MONITOR DE ÔNIBUS ESCOLAR 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
45.018 

GLESIELE CRUZ TEIXEIRA 8,00 8,00 4,00 51,00 71,00 Aprovado 

2 1.033-
49.271 

CLEDSON CARLOS LOPES 
DO ROSARIO 

4,00 4,00 8,00 51,00 67,00 Aprovado 

3 1.033-
49.284 

MARCO ANTONIO DE JESUS 
PEREIRA 

8,00 8,00 8,00 42,00 66,00 Aprovado 

4 1.033-
49.658 

EVERTON RIBEIRO 
GARRIDO 

8,00 8,00 8,00 42,00 66,00 Classificado 

5 1.033-
48.336 

HERLYSON DO 
NASCIMENTO DA SILVA 

6,00 4,00 6,00 48,00 64,00 Classificado 

6 1.033-
49.448 

ANA GABRIELLE SILVA DOS 
SANTOS 

4,00 4,00 8,00 48,00 64,00 Classificado 

7 1.033-

49.206 

RUBIVALDO DA SILVA 

ASCENÇÃO 

10,00 4,00 10,00 36,00 60,00 Classificado 

 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202406118977779067478920235831.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 

7 

Terça-feira, 11 de junho  de  2024            Ano VIII – Edição  Online  N° 015                   Página 7 de 7                    

 

032 - MOTORISTA D 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
41.081 

MARIELTON ALCANTARA DA 
SILVA CABRAL 

12,00 4,00 8,00 51,00 75,00 Aprovado 

2 1.033-
48.208 

JERFESON FERREIRA DA 
SILVA 

10,00 6,00 8,00 48,00 72,00 Aprovado 

3 1.033-
50.976 

NEMOEL RODRIGUES 
PEREIRA 

8,00 4,00 10,00 48,00 70,00 Aprovado 

4 1.033-
42.777 

ARMANDO GARRIDO DOS 
SANTOS 

6,00 8,00 8,00 48,00 70,00 Aprovado 

5 1.033-
50.068 

JEILDO FURTADO DOS 
SANTOS 

16,00 4,00 8,00 42,00 70,00 Classificado 

6 1.033-
66.230 

MARCOS ANTÔNIO CAIRES 
RAMOS 

6,00 4,00 8,00 51,00 69,00 Classificado 

7 1.033-
53.531 

HELVIO FELIPE DOS SANTOS 
RABELO 

2,00 4,00 8,00 54,00 68,00 Classificado 

8 1.033-
48.399 

THIAGO DO NASCIMENTO DA 
SILVA 

4,00 6,00 6,00 48,00 64,00 Classificado 

 

033 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-40.205 LEANDRO PEREIRA 

SILVA 

12,00 6,00 6,00 54,00 78,00 Aprovado 

 

034 – PORTEIRO 

 Inscrição Candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
49.712 

CICERO SERGIO DE BARROS 
MELO 

14,00 8,00 6,00 51,00 79,00 Aprovado 

2 1.033-
42.808 

LIEDSON SOUSA BARBOSA 10,00 4,00 8,00 54,00 76,00 Aprovado 

3 1.033-
66.667 

LUCAS LOURINHO MORAES 8,00 6,00 4,00 57,00 75,00 Aprovado 

4 1.033-
42.762 

EDIEL ARAÚJO DA SILVA 10,00 4,00 10,00 51,00 75,00 Aprovado 

5 1.033-
42.437 

HENRIQUE FERREIRA SILVA 6,00 6,00 8,00 54,00 74,00 Aprovado 

6 1.033-
47.444 

MARCELO CAXIAS FONSECA 4,00 8,00 6,00 54,00 72,00 Aprovado 

7 1.033-
42.647 

FRANCIELITON OLIVEIRA DA 
SILVA 

10,00 8,00 6,00 48,00 72,00 Aprovado 

8 1.033-
49.758 

JERFESON DOS SANTOS 
FERREIRA 

10,00 6,00 8,00 48,00 72,00 Aprovado 

9 1.033-
42.545 

MARCIO ROGERIO DO 
ROSARIO SOUSA 

12,00 4,00 6,00 48,00 70,00 Aprovado 

10 1.033-
48.732 

GISLANE LANOA RIBEIRO 10,00 6,00 6,00 48,00 70,00 Aprovado 

11 1.033-
41.510 

LUCIANA RIBEIRO BORGES 10,00 4,00 10,00 45,00 69,00 Aprovado 

12 1.033-
50.069 

THAIS OLIVEIRA GONÇALVES 6,00 2,00 6,00 54,00 68,00 Aprovado 

13 1.033-
50.535 

PABLO MATHEUS COSTA 
FERREIRA 

8,00 8,00 10,00 42,00 68,00 Aprovado 

14 1.033-
45.403 

JOÃO LUCAS CAROLINO 
MARANHÃO 

8,00 2,00 6,00 51,00 67,00 Aprovado 

15 1.033-
49.705 

EMANUELLE SANTOS COSTA 10,00 0,00 8,00 48,00 66,00 Aprovado 

16 1.033-
40.870 

BIANCA SILVA MOTA 8,00 4,00 6,00 48,00 66,00 Aprovado 

17 1.033-
50.176 

ROGERIO ALVES TEIXEIRA 8,00 2,00 8,00 48,00 66,00 Aprovado 

18 1.033-
50.760 

MARIA LÚCIA PINHEIRO DA 
SILVA SOUSA 

14,00 2,00 8,00 42,00 66,00 Aprovado 

19 1.033-
49.867 

KLAAS JAN CORRÊA DA SILVA 8,00 8,00 8,00 42,00 66,00 Aprovado 

20 1.033-
45.675 

MATTEUS HENRIQUE DE 
OLIVEIRA 

8,00 4,00 2,00 51,00 65,00 Classificado 

21 1.033-
49.836 

HUMBERTO MARTINS DA 
SILVA 

4,00 2,00 8,00 51,00 65,00 Classificado 

22 1.033-
53.793 

ANTONIO BENEDITO 
RODRIGUES DE LIMA 

2,00 4,00 8,00 51,00 65,00 Classificado 

23 1.033-
50.470 

MICHELE GOMES MATOS 10,00 6,00 4,00 45,00 65,00 Classificado 

24 1.033-
48.559 

ANTONIELSON FERREIRA 
OLIVEIRA 

10,00 2,00 8,00 45,00 65,00 Classificado 

 

 
25 1.033-

66.549 
IVANILSON DO NASCIMENTO 
LOBO 

8,00 6,00 6,00 45,00 65,00 Classificado 

26 1.033-
50.364 

JARLINE FERREIRA OLIVEIRA 8,00 4,00 8,00 45,00 65,00 Classificado 

27 1.033-
41.883 

CRISTIANO CARVALHO 
PINHEIRO 

6,00 4,00 6,00 48,00 64,00 Classificado 

28 1.033-
39.495 

VERÔNICA MARIA SOARES 
RIBEIRO 

10,00 2,00 10,00 42,00 64,00 Classificado 

29 1.033-
42.248 

MARCIO EDUARDO CIRINO 
DA SILVA 

8,00 6,00 8,00 42,00 64,00 Classificado 

30 1.033-
51.061 

BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 8,00 6,00 8,00 42,00 64,00 Classificado 

31 1.033-
50.114 

ALEXANDRE FERREIRA 
MOREIRA 

8,00 4,00 10,00 42,00 64,00 Classificado 

32 1.033-
48.844 

ALDO ODIRLEI SOUZA DIAS 10,00 2,00 6,00 45,00 63,00 Classificado 

33 1.033-
42.434 

DANRLEY FERREIRA SILVA 10,00 2,00 6,00 45,00 63,00 Classificado 

34 1.033-
46.054 

MITALLY KAUANY RAMOS 
BATISTA DOS SANTOS 

8,00 2,00 8,00 45,00 63,00 Classificado 

35 1.033-
56.324 

RODRIGO REIS CARVALHO 6,00 4,00 8,00 45,00 63,00 Classificado 

36 1.033-
62.271 

LEILSON DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

10,00 4,00 10,00 39,00 63,00 Classificado 

37 1.033-
42.229 

JUCIVAN VIEIRA GARRIDO 
JUNIOR 

10,00 4,00 10,00 39,00 63,00 Classificado 

38 1.033-
41.979 

DJAN RAPOSO BARBOSA 2,00 0,00 6,00 54,00 62,00 Classificado 

39 1.033-
48.382 

ROSIRENE COSTA DOS 
SANTOS 

4,00 2,00 8,00 48,00 62,00 Classificado 

40 1.033-
42.369 

LEONN VICKTOR BARBOSA 
MAMEDE 

2,00 6,00 6,00 48,00 62,00 Classificado 

41 1.033-
50.062 

KAREN VINHAS SELEIRO 4,00 8,00 8,00 42,00 62,00 Classificado 

42 1.033-
41.937 

MARCELO ANTONIO BRITO 
DE OLIVEIRA 

12,00 6,00 8,00 36,00 62,00 Classificado 

43 1.033-

50.276 

NAZARENO BALDEZ 

FERREIRA 

8,00 2,00 6,00 45,00 61,00 Classificado 

 

035 – VIGIA 

 Inscrição Candidato 

 

P1 P2 P3 P4 Nota Situação 

1 1.033-
49.743 

DEIVISON LEAO DE 
SOUSA 

8,00 8,00 8,00 51,00 75,00 Aprovado 

2 1.033-
50.007 

ANDERSON OLIVEIRA 14,00 8,00 8,00 45,00 75,00 Aprovado 

3 1.033-
49.806 

DOMINGOS CELEIRO 
JÚNIOR 

12,00 8,00 8,00 39,00 67,00 Aprovado 

4 1.033-
41.829 

ALLYSON BRENNO 
NAZARÉ DA SILVA 

12,00 2,00 10,00 42,00 66,00 Aprovado 

5 1.033-
42.542 

RUAN CARLOS SOUSA DA 
SILVA 

8,00 6,00 8,00 42,00 64,00 Aprovado 

6 1.033-
55.990 

JOHELLINGTON DE 
CAMPOS MARTINS 

10,00 8,00 6,00 39,00 63,00 Aprovado 

7 1.033-
62.471 

JOAO PEREIRA DE 
SOUSA NETO 

8,00 6,00 10,00 39,00 63,00 Classificado 

8 1.033-
48.494 

JOVENAL ALVES DOS 
SANTOS 

10,00 2,00 6,00 42,00 60,00 Classificado 

9 1.033-

50.764 

ADRIAN MICAEL DO 

CARMO FARIAS 

8,00 6,00 10,00 36,00 60,00 Classificado 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

